Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по социальной политике

О профилактике расторжения браков и мероприятиях

по укреплению семейных ценностей в Республике

Татарстан

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по социальной

политике ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информации  Управления записи актов гражданского состояния

Кабинета Министров Республики Татарстан и Верховного Суда Республики

Татарстан принять к сведению.

2. Рекомендовать Управлению записи актов гражданского состояния

Кабинета Министров Республики Татарстан усилить работу по профилактике

семейного неблагополучия в целях укрепления семейных ценностей.

Председатель Комитета С.М. Захарова